
1Sida231208KördatumLista Galoppstatistik Häst (PRDHSS01)

Vinstrikaste  hästar, starter på svenska banor 2023
Övr = övriga prisplaceringar. Opl = placeringar utan prispengar. Pr st = prispengar per start. Pr+bo st = prispengar inkl bonus per start.

Häst St 1 2 3 Övr Opl VinstsummaNr Seger% Plats% Pr stTotalsummaBonussumma Pr+bo st

Little Spirit  (IRE)

Qrispy    

Marion af Sten    

Fredriksdals Vanda    

Boley Mickey Finn  (IRE)

Ville    

Secret Ballerina  (IRE)

Emerald  (POL)

Well's Dia Psalma    

Shanbally TomThumb  (IRE)

VästergårdsHidalgo    

Carr Side Chiquita  (GB)

Kitford Ruby  (GB)

Trix W    

Nordanå.BroderTuck    

AGs Fixcinatti    

Robert  (CZE)

Sessa Bo    

Kram-Go    

EricaLittleCaitlyn  (HOL)

Alvin    

Amarant Filur    

Astiz Inez    

Hercules    

Corina    

She's a Super Star  (IRE)

KryddgårdensBigarå    

Chili Peppar    

SmörblommansSpirit    

Kittie    

Melview. B.Diamond  (IRE)

Smevallens Furir    

11
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15

9

10

11

9

6

9
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20

12

2

9

10
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7

12

4

10

7

11

4

11

2

3

1

9

11

9

7

7

6

6

6

5

5

5

4

4

4

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

4

3

8

3

2

5

1

1

4

3

3

4

7

4

0

4

4

3

3

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

0

1

0

0

1

2

0

1

2

1

2

4

6

0

2

0

5

0

3

1

4

3

3

2

1

1

0

0

0

0

2

1

0

0

0

2

0

1

0

0

1

3

3

6

0

0

2

2

1

3

3

1

4

2

5

0

6

0

1

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

3

0

0

4

0

1

1

2

1

3

0

1

0

8

 0

 0

 0
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 0
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 0
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 0
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1

2

3

4

5

6

7

8

9
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15

16

17
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

 100,0

 45,0

 53,8

 70,0

 40,0

 66,7

 60,0

 45,5

 55,6

 83,3

 44,4

 40,0

 36,4

 25,0

 10,0

 16,7

 100,0

 11,1

 10,0

 10,0

 14,3

 8,3

 25,0

 10,0

 14,3

 9,1

 25,0

 9,1

 50,0

 33,3

 100,0

 11,1

 100,0

 60,0

 92,3

 100,0

 100,0

 100,0

 80,0

 100,0

 88,9

 100,0

 100,0

 90,0

 72,7

 75,0

 65,0

 100,0

 100,0

 77,8

 50,0

 90,0

 57,1

 41,7

 75,0

 50,0

 57,1

 36,4

 75,0

 18,2

 100,0

 33,3

 100,0

 11,1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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2Sida231208KördatumLista Galoppstatistik Häst (PRDHSS01)

Vinstrikaste  hästar, starter på svenska banor 2023
Övr = övriga prisplaceringar. Opl = placeringar utan prispengar. Pr st = prispengar per start. Pr+bo st = prispengar inkl bonus per start.

Häst St 1 2 3 Övr Opl VinstsummaNr Seger% Plats% Pr stTotalsummaBonussumma Pr+bo st

ValentinoBettyBoop    

Chica    

Delux    

Danstorps Manolito    

FredriksdalsTarzan    

BW`S Spidermann  (DEN)

Kiltown Sienna  (IRE)

Steyn    

Afrodite    

Nordanåkers Legend    

Duenna    

Magic de Maria    

Munsboro Big Man  (IRE)

High.PrincessRoyal  (GB)

I am a Beliver    

Lexies Day Dream    

Lobega    

Miss Fixina    

Munsboro Riot  (IRE)

Saras Gimli    

Elena Rose af Jäb.    

Grace    

Nattens Bauer    

Roxsy    

Rål. Bernedotte  (DEN)

BlackVelvetOfLadys    

Carpaccio C.J    

Fru Fru  (HUN)

I am Lovely    

Kulltorps Ultra    

Mellanbyns Legolas    

Minuette    

1

5

12

12

8

7

9

9

2

19

4

11

10

2

12

6

3

5

6

4

7

6

3

4

6

7

4

3

9

3

9

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

4

2

2

1

1

1

0

0

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

3

2

2

2

2

2

2

0

0

3

3

3

2

4

2

0

5

0

2

6

0

2

2

1

3

4

1

2

4

1

1

5

4

1

1

2

1

5

1

0

0

3

5

1

2

2

4

0

12

1

6

1

0

8

2

0

0

0

1

4

1

1

2

0

0

1

0

5

0

2

0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

33

34
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

 100,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 100,0

 100,0

 50,0

 33,3

 50,0

 42,9

 33,3

 33,3

 100,0

 10,5

 75,0

 27,3

 30,0

 100,0

 16,7

 33,3

 66,7

 40,0

 33,3

 50,0

 14,3

 16,7

 33,3

 25,0

 16,7

 42,9

 50,0

 66,7

 22,2

 66,7

 22,2

 66,7

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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3Sida231208KördatumLista Galoppstatistik Häst (PRDHSS01)

Vinstrikaste  hästar, starter på svenska banor 2023
Övr = övriga prisplaceringar. Opl = placeringar utan prispengar. Pr st = prispengar per start. Pr+bo st = prispengar inkl bonus per start.

Häst St 1 2 3 Övr Opl VinstsummaNr Seger% Plats% Pr stTotalsummaBonussumma Pr+bo st

Tintin    

Karmelia    

Kilskogens Gozzi    

LlandarJenniesRose  (GB)

Lord Silver    

Munsboro Marco  (IRE)

Othello    

Piratens Besk CJ    

Power Nova    

Tegens Avanti    

Tornado  (POL)

Allgunnens Batong    

Allgunnens Lady    

Bella Giovanna    

Bontje B  (HOL)

Cleopatra    

Coedyllan Maestro  (GB)

Cziko  (POL)

Datter    

Doggelito    

Focus  (POL)

Gläntans Rembler    

Kamakazi CJ    

Kevin    

Kingston 27    

LexieChasingShadow    

Marilines Tanzanit    

Mini Gaga    

Moritz v Tobbenhof    

Munsboro Mayfair    

Nogger    

Nona  (BEL)

3

3

8

2

2

6

10

3

11

5

1

2

1

1

2

3

5

3

4

3

2

7

3

1

1

6

4

5

3

6

2

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

4

2

8

2

0

0

0

0

1

0

3

0

1

1

1

2

2

0

0

1

0

4

2

3

1

2

1

1

6

0

0

4

5

0

2

2

0

2

1

1

1

3

2

3

3

2

1

5

1

1

1

5

4

1

1

3

1

1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 66,7

 33,3

 12,5

 50,0

 50,0

 16,7

 10,0

 33,3

 9,1

 20,0

 100,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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 0

 0

 0
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 0



4Sida231208KördatumLista Galoppstatistik Häst (PRDHSS01)

Vinstrikaste  hästar, starter på svenska banor 2023
Övr = övriga prisplaceringar. Opl = placeringar utan prispengar. Pr st = prispengar per start. Pr+bo st = prispengar inkl bonus per start.

Häst St 1 2 3 Övr Opl VinstsummaNr Seger% Plats% Pr stTotalsummaBonussumma Pr+bo st

OldcastleFatPhilip  (IRE)

Poetic Twice    

Remba    

Shanbo Mist  (IRE)

Skärgårdens Amiral    

Smedens Gossip    

Storm    

T.J  (IRE)

Ti Ta Tovenaar    

4

5

2

1

2

2

2

1

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

1

0

0

0

0

3

4

2

1

0

2

2

2

1

6

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

97

98

99

100

101

102

103

104

105

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Segerrikaste  hästar, starter på svenska banor 2023
Övr = övriga prisplaceringar. Opl = placeringar utan prispengar. Pr st = prispengar per start. Pr+bo st = prispengar inkl bonus per start.

Häst St 1 2 3 Övr Opl VinstsummaNr Seger% Plats% Pr stTotalsummaBonussumma Pr+bo st

Little Spirit  (IRE)

Qrispy    

Marion af Sten    

Fredriksdals Vanda    

Boley Mickey Finn  (IRE)

Ville    

Secret Ballerina  (IRE)

Emerald  (POL)

Well's Dia Psalma    

Shanbally TomThumb  (IRE)

VästergårdsHidalgo    

Carr Side Chiquita  (GB)

Kitford Ruby  (GB)

Trix W    

Nordanå.BroderTuck    

AGs Fixcinatti    

Robert  (CZE)

Sessa Bo    

Kram-Go    

11

20

13

10

15

9

10

11

9

6

9

10

11

12

20

12

2

9

10

11

9

7

7

6

6

6

5

5

5

4

4

4

3

2

2

2

1

1

0

0

4

3

8

3

2

5

1

1

4

3

3

4

7

4

0

4

4

0

3

1

0

1

0

0

1

2

0

1

2

1

2

4

6

0

2

0

0

2

1

0

0

0

2

0

1

0

0

1

3

3

6

0

0

2

2

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

3

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

 100,0

 45,0

 53,8

 70,0

 40,0

 66,7

 60,0

 45,5

 55,6

 83,3

 44,4

 40,0

 36,4

 25,0

 10,0

 16,7

 100,0

 11,1

 10,0

 100,0

 60,0

 92,3

 100,0

 100,0

 100,0

 80,0

 100,0

 88,9

 100,0

 100,0

 90,0

 72,7

 75,0

 65,0

 100,0

 100,0

 77,8

 50,0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



5Sida231208KördatumLista Galoppstatistik Häst (PRDHSS01)

Segerrikaste  hästar, starter på svenska banor 2023
Övr = övriga prisplaceringar. Opl = placeringar utan prispengar. Pr st = prispengar per start. Pr+bo st = prispengar inkl bonus per start.

Häst St 1 2 3 Övr Opl VinstsummaNr Seger% Plats% Pr stTotalsummaBonussumma Pr+bo st

EricaLittleCaitlyn  (HOL)

Alvin    

Amarant Filur    

Astiz Inez    

Hercules    

She's a Super Star  (IRE)

Corina    

KryddgårdensBigarå    

Chili Peppar    

SmörblommansSpirit    

Kittie    

Melview. B.Diamond  (IRE)

Smevallens Furir    

ValentinoBettyBoop    

Chica    

Delux    

Danstorps Manolito    

FredriksdalsTarzan    

Kiltown Sienna  (IRE)

BW`S Spidermann  (DEN)

Steyn    

Nordanåkers Legend    

Afrodite    

Munsboro Big Man  (IRE)

Magic de Maria    

Duenna    

Munsboro Riot  (IRE)

Miss Fixina    

I am a Beliver    

Lexies Day Dream    

Lobega    

Saras Gimli    

10

7

12

4

10

11

7

4

11

2

3

1

9

1

5

12

12

8

9

7

9

19

2

10

11

4

6

5

12

6

3

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

0

3

1

4

3

3

2

1

1

0

0

0

0

1

4

2

2

1

1

1

0

0

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

3

3

1

4

5

2

0

6

0

1

0

0

0

0

3

3

3

4

2

2

5

0

6

2

0

4

3

2

2

1

1

0

0

4

0

1

2

1

1

3

0

1

0

8

0

0

3

5

1

2

2

4

12

0

1

6

1

0

0

8

2

0

1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

 10,0

 14,3

 8,3

 25,0

 10,0

 9,1

 14,3

 25,0

 9,1

 50,0

 33,3

 100,0

 11,1

 100,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 90,0

 57,1

 41,7

 75,0

 50,0

 36,4

 57,1

 75,0

 18,2

 100,0

 33,3

 100,0

 11,1

 100,0

 100,0

 50,0

 33,3

 50,0

 33,3

 42,9

 33,3

 10,5

 100,0

 30,0

 27,3

 75,0

 33,3

 40,0

 16,7

 33,3

 66,7

 50,0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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6Sida231208KördatumLista Galoppstatistik Häst (PRDHSS01)

Segerrikaste  hästar, starter på svenska banor 2023
Övr = övriga prisplaceringar. Opl = placeringar utan prispengar. Pr st = prispengar per start. Pr+bo st = prispengar inkl bonus per start.

Häst St 1 2 3 Övr Opl VinstsummaNr Seger% Plats% Pr stTotalsummaBonussumma Pr+bo st

High.PrincessRoyal  (GB)

Rål. Bernedotte  (DEN)

Grace    

Elena Rose af Jäb.    

Nattens Bauer    

Roxsy    

BlackVelvetOfLadys    

Mellanbyns Legolas    

I am Lovely    

Carpaccio C.J    

Fru Fru  (HUN)

Kulltorps Ultra    

Minuette    

Tintin    

Power Nova    

Othello    

Piratens Besk CJ    

Tegens Avanti    

Karmelia    

Kilskogens Gozzi    

LlandarJenniesRose  (GB)

Lord Silver    

Munsboro Marco  (IRE)

Tornado  (POL)

Mini Gaga    

Coedyllan Maestro  (GB)

Munsboro Mayfair    

Poetic Twice    

Ti Ta Tovenaar    

Gläntans Rembler    

Kamakazi CJ    

Moritz v Tobbenhof    

2

6

6

7

3

4

7

9

9

4

3

3

3

3

11

10

3

5

3

8

2

2

6

1

5

5

6

5

9

7

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

4

2

1

1

4

5

2

1

1

1

1

0

8

4

2

2

1

1

1

1

1

0

4

3

3

3

3

2

2

2

0

0

1

4

1

2

0

2

5

1

0

0

0

1

2

5

0

2

1

6

0

0

4

0

1

2

3

2

6

5

1

1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 100,0

 16,7

 16,7

 14,3

 33,3

 25,0

 42,9

 22,2

 22,2

 50,0

 66,7

 66,7

 66,7

 66,7

 9,1

 10,0

 33,3

 20,0

 33,3

 12,5

 50,0

 50,0

 16,7

 100,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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 0

 0

 0



7Sida231208KördatumLista Galoppstatistik Häst (PRDHSS01)

Segerrikaste  hästar, starter på svenska banor 2023
Övr = övriga prisplaceringar. Opl = placeringar utan prispengar. Pr st = prispengar per start. Pr+bo st = prispengar inkl bonus per start.

Häst St 1 2 3 Övr Opl VinstsummaNr Seger% Plats% Pr stTotalsummaBonussumma Pr+bo st

Nona  (BEL)

Bontje B  (HOL)

Datter    

Doggelito    

Focus  (POL)

LexieChasingShadow    

Nogger    

Remba    

Shanbo Mist  (IRE)

Allgunnens Batong    

Allgunnens Lady    

Bella Giovanna    

Cleopatra    

Cziko  (POL)

Kevin    

Kingston 27    

Marilines Tanzanit    

OldcastleFatPhilip  (IRE)

Skärgårdens Amiral    

Smedens Gossip    

Storm    

T.J  (IRE)

3

2

4

3

2

6

2

2

1

2

1

1

3

3

1

1

4

4

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

3

2

1

5

1

1

0

2

1

1

3

3

1

1

4

4

2

2

2

1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
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 0
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